KÜHLTISCH
VKTM 1740
steckerfertig, Tiefe: 805 mm, 2 Türen, Belegstationsaufsatz
Artikel-Nr.: 46711153001-0-N-T
Beschreibung
steckerfertiger Vorbereitungskühltisch mit Umluftkühlung im Korpus und
statischer Kühlung in der Belegstation
außen CNS 1.4301 / Edelstahl 1.4509
innen Edelstahl 1.4509
Belegstation für 7 x GN 1/3, 3 x GN 1/9 und 2 x GN 1/6
Innenraum für GN 2/1, mit abgerundeten Ecken
mit 2 selbstschließenden Türen, Offenstellung der Türen bei 100°
werkzeugfrei wechselbare Magnetdichtungen
PUR-Hartschaumisolierung, bis zu 75 mm
elektronische Steuerung, Digitalanzeige, separat einstellbare Temperaturen
für den Innenraum und den Belegstationsaufsatz
automatische Abtauung durch Kompressorstop, Tauwasserverdunstung
mittels Heißgas
4 höhenverstellbare CNS-Füße, serienmäßig je Türabteil mit 1 GN-Tragrost 2/1,
B x T in mm: 650 x 530
Informationen
Artikelnummer: 46711153001-0-N-T
Verkleidung außen: CNS 1.4301 / Edelstahl 1.4509
Verkleidung innen: Edelstahl 1.4509
Bruttoinhalt: 440 l
Nettoinhalt: 386 l
Bruttogewicht: 240 kg
Nettogewicht: 210 kg
Temperaturbereich: -2 bis +8 °C bei 30 °C UT und 55 % RF
Klimaklasse: 4 (+30 °C UT und 55 % RF)
Produktionsschritt: Lagern
Vorbereiten
Abmessungen
Breite außen: 1740
Tiefe außen: 805
Höhe außen: 850 + 230
Tiefe bei geöffn. Tür: 1480
Breite Verpackung: 1800
Tiefe Verpackung: 880
Höhe Verpackung: 1260
Technik
Kältemittel: R-290 / 120 g
Kälteleistung: 621 W / VT -10 °C
Anschlusswert: 300 W / 230 V
Kühlvolumen: 1,85 m³
Steuerung: digital
Energieverbrauch: 2,1 kWh / 24h
Energieverbrauch: 767 kWh / Jahr